



امام خامنه‌ای (مدظله العالی): مسئله حضور مردم که جزو لوازم حتمی اداره صحیح کشور، پیشرفت، دستیابی انقلاب به نتایج و اهداف است، این مسئله باید ترویج شود. هر کسی که صدا، زبان، گویا، مخاطب و تاثیرگذاری دارد باید در این زمینه کار کند.

۱۰۰۰۱۰۰۰۵۵۸۸

www.sepehrbrd.ir

پیامبر خدا صلی الله علیه و آله: ماه رجب، ماه برگزیده خدا از میان ماه هاست و آن، ماه خداست. هر کس ماه رجب را بزرگ بدارد، فرمان خدا را بزرگ داشته است و هر که فرمان خدا را بزرگ بدارد، خدا، او را وارد بهشت های پر نعمت می کند و رضایت بزرگ تر خویش را برای او واجب می سازد. «کنز العمال: ج ۱۲ ص ۲۲۳»

رئیس جمهور در چهارمین مجمع معاونان اداری و مالی دستگاه های اجرایی:

قوانین شفاف شوند / تحول و اصلاح هر دستگاهی در گرو «کارسنجی» است



رئیس جمهور با تاکید بر اینکه قوانین باید شفاف شوند، گفت: تحول و اصلاح هر دستگاهی در گروی کارسنجی است. شناخت نیرو و گماردن آن به کاری که شایسته او است بر عهده مسئولان و دستگاه های اجرایی است

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، رئیس جمهور در چهارمین مجمع معاونان اداری و مالی دستگاه های اجرایی با بیان اینکه امیدوارم این نشست برای ارتقای انضباط اداری و مالی و شفافیت در ادارات و سازمان ها و شرکت های دولتی تاثیر گذار باشد، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در حرم رضوی در ابتدای سال بر ضرورت تحول

تاکید و فرمودند باید به یک تحول بیندیشیم برای رسیدن به تحول باید وضع موجود را خوب ببینیم و وضع مطلوب را تصور و با برنامه به آن برسیم و فاصله این دو باید کاسته شود.

باید در فرآیندها تجدید نظر شود

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت نگاه تحولی در همه بخش ها اولین گام در تحول را تحول شناختی عنوان کرد و گفت: معلوم باشد فردی که در جایی مسئولیت دارد، روحیه او تحول گرا است و به دنبال این است تا وضعیت را به سمت وضعیت مطلوب تغییر دهد. اگر نگاه او و شناخت و انگیزه و اندیشه او تحولی نباشد تحولی اتفاق نمی افتد. در این نگاه تحولی و تحول گرایی، مسئولیت حوزه اداری و مالی مسئولیت خطیری است.

رئیس جمهور سومین گام تحول را در کارآمدی توصیف و عنوان کرد: تحول نهادی باید صورت گیرد تا مجموعه ای که ماموریتی به او محول

شده در این انجام ماموریت کارآمد و پاسخگو باشد. تحول نهادی باید به نحوی صورت گیرد که مجموعه ها در انجام ماموریت ضمن کار آمدی، بتوانند پاسخگو هم باشند. پاسخگویی در ۴ حوزه است نخست محضر پروردگار متعال، دوم پاسخگویی به عموم شهروندان، سوم پاسخگویی به ارباب رجوع و چهارمین حوزه پاسخگویی به سلسله مرتب اداری و سازمانی و دستگاه های ناظر و بازرسی و حسابرس است. باید در تمامی این حوزه ها امکان پاسخگویی باشد. کارآمد ترین نظام کنترلی و نظارتی آن است که انسان خود را در محضر پروردگار ببیند. در نظامات مدیریتی کارآمد ترین نظام کنترلی خود کنترلی است

ادامه صفحه ۸



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از مردم استان قم:

همه باید برای حضور مردم تلاش کنند / بر سرکوب عوامل حادثه کرمان اصرار داریم

صفحه ۵

۳۵ نفر از عوامل پشتیبانی تروریست های انتحاری در ۶ استان بازداشت شدند

صفحه ۷

آمار تکان دهنده تصادفات جاده ای در استان کرمان / ۷۳۱ نفر جان باختند

صفحه ۶

آگهی مناقصه عمومی تجدید شده (نوبت دوم)



صفحه ۸

شماره: ۱۴۰۲/۴۱/ع

سرمقاله

جهاد تبیین زمینه ساز افزایش

شرکت در انتخابات است

رهبر معظم انقلاب، «توانایی برانگیختن و ایجاد حرکت» و «هدف گیری درست و دقیق» را دو شاخص مهم برای سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین علاوه بر قدرت تکان دادن دل ها و حرکت آفرینی، دقت در هدف گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلاً در شرایط نیاز دنیای اسلام به اتحاد، بی دقتی باعث ایجاد اختلاف و شکاف می شود. لذا جهاد تبیین برای همه آحاد مردم و بویژه برای مدیران یک تکلیف و بهمنون یک فریضه قطعی است. همه دستگاه ها در تبیین کردن مردم برای حضور در پای صندوق های رأی مسئول هستند و باید مدیران تمام تلاش خود را داشته باشند. اگر در حوزه جهاد تبیین درست عمل نکنیم، هر چه بیشتر هم تلاش کنیم خدمات نتیجه نخواهد داد و برای خدمت به مردم باید تلاش شود. انتخابات موفق نیازمند جهاد تبیین و امید افزایی در میان آحاد مردم و مردم محور اصلی مشارکت در انتخابات هستند. و باید در جهاد تبیین قصد و نیت کسب رضایت الهی باشد چرا که اگر برای نصرت الهی قدمی برداریم مطمئناً استمدادهای الهی نیز شامل حالمان خواهد شد. اکنون در یکی از برهه های حساس انقلاب اسلامی باموضوع انتخابات قرار داریم، و تمام تلاش دشمن بر این است که انتخابات امسال یک انتخابات کهرمق باشد تا بتواند از آن سوء استفاده کند. و جنگ ترکیبی که دشمنان چندین سال شروع کردند در راستای انتخابات به آن شدت بخشیده

ادامه صفحه ۳

گزارش تصویری از عملیات نصب تابلوهای معابر شهری توسط شهرداری بردسیر



مهندس شاه حیدری پور شهردار بردسیر در گفتگو با خبرنگار سپهر: با هدف بهبود وضعیت شناسایی معابر و دسترسی آسان شهروندان به معابر اصلی و فرعی عملیات نصب تابلوهای نامگذاری معابر شهری ادامه دارد. عدم نامگذاری بسیاری از معابر بواسطه گسترش و توسعه سطح شهر باعث بوجود آمدن مشکلات برای شهروندان شده بود. با توجه به بازدید اخیر شهردار و اعضای شورای شهر از سطح شهر و تاکید بر نصب تابلو معابر عملیات نصب تابلوهای نامگذاری در معابر در حال انجام می باشد



